

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>HARUSPUISTON KOIRA-AITAUS</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO 6364/2</b>
Selostuksen laati:	Camilla Lindroth projektinjohtaja	pvm:	20.5.2024
Selostuksen hyväksyi:	N.N. kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	pp.kk.vvvv
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	pp.kk.vvvv

**Kohde** Haruspuisto sijaitsee Vuosaaren (54) kaupunginosassa, osa-alueella Meri-Rastila. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 12570 VP-merkinnällä. Puistoon sijoittuva koira-aitaus on esitetty piirustuksessa VIO 6364/2. Koko Haruspuisto on esitetty piirustuksessa VIO 6364/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

**Lähtökohdat**

Meri-Rastila on valittu Helsingin kaupunki uudistuksen pilottikohteeksi. Kaupunki uudistus vahvistaa alueen omaa identiteettiä. Asuinalueen asuntotarjontaa, ulkoilu- mahdollisuuksia ja mahdollisuuksia erilaisiin toimintoihin ja tapahtumiin kehitetään. Tavoitteena on turvallinen ja viihtyisä asuinympäristö sekä eriarvoistumisen pysäyttäminen.

Haruspuisto on asuinkerrostalojen rajaama puisto- ja metsäalue keskellä Meri-Rastilaa. Puisto rajautuu lännessä palvelurakennusten korttelialueeseen, jolla sijaitsee koulu ja päiväkot.

Koira-aitaus sijoittuu Haruspuiston metsäiseen itäosaan. Koira-aitauksen pinta-ala on 2300 m<sup>2</sup>. (Koko puiston pinta-ala on 60 000 m<sup>2</sup>.)

Koira-aitauksen pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

**Suunnitelman sisältö**

Koira-aitaus joudutaan siirtämään nykyiseltä paikaltaan koilliseen, jotta vähimmäisetaisyys asuinrakennuksiin toteutuu myös uusien kortteleiden osalta, kun voimassa olevan asemakaavan myötä puiston pinta-ala hieman pienenee entiseen nähden puiston etelä- ja länsireunoilta.

Koira-aitauksessa on erilliset osat isoille ja pienille koirille. Isojen koirien puoli on 1300 m<sup>2</sup> ja pienten koirien 650 m<sup>2</sup>. Koira-aitauksen varusteluun kuuluvat penkit, valaisimet, syväkeräyssäiliöt ja hiekoitusastiat. Koira-aitaus on aidattu 1,6 m korkealla

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

aidalla. Sisäänkäynnissä on erilliset eteisaitaukset sekä isojen että pienten koirien puolella.

### **Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Koira-aitauksen pintamateriaaleina on kivituhkaa sekä koiran tassuille sopivaa luonnonsoran ja puunkuoren seosta.

Koira-aitauksen ulkopuolelle istutetaan pensaita ja puita näkösuojaksi asutuksen suuntaan. Koira-aitauksen rakentamisen takia alueelta pitää poistaa nykyisiä puita. Osa kaadettavista puista voidaan jättää maapuiksi koira-aitaukseen.

### **Luontoarvot**

Puiston alueella on havaittu lahokaviosammalta. Puiston rakentaminen on kasvavan kävijämäärän vuoksi välttämätöntä, eikä lahokaviosammalta voida välttämättä tällä alueella suojella. Löydösten ei ole katsottu olevan Vuosaaren mittakaavassa merkittäviä. Poistettavat puut jätetään puistoon lahopuiksi.

### **Valaistus**

Koira-aitauksen valaistus suunnitellaan käytettäväksi painonappi-ohjausperiaatteella.

### **Tasaus ja kuivatus**

Hulevedet johdetaan pinnantasauksella puiston kasvillisuusalueille.

### **Esteettömyys**

Haruspuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetasen.

### **Hoitoluokka**

Koira-aitauksen hoitoluokka on R2 Toimintaviheralue.